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Obiekt wolnostojąc y 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 05.04.2001 roku. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest obiekt wolnostojący. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać obiektu wolnostojącego 

przejawiająca się w jej kształcie i właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został schematycznie uwidoczniony na załączonych 

rysunkach, które przedstawiają, na fig. 1 obiekt wolnostojący w pierwszej wersji 

wykonania, fig. 2 obiekt wolnostojący w drugiej wersji wykonania, fig. 3 obiekt 



wolnostojący w trzeciej wersji wykonania, fig. 4 obiekt wolnostojący w czwartej wersji 

wykonania, fig 5 obiekt wolnostojący w piątej wersji wykonania, fig. 6 obiekt wolnostojący 

w szóstej wersji wykonania, fig. 7 obiekt wolnostojący w siódmej wersji wykonania, fig. 8 

obiekt wolnostojący w ósmej wersji wykonania, fig. 9 obiekt wolnostojący w dziewiątej 

wersji wykonania, a fig. 10 obiekt wolnostojący w dziesiątej wersji wykonania. 

Obiekt wolnostojący według wzoru zdobniczego składa się z posadowionej na 

podstawie i zadaszonej pionowej obudowie stanowiącej jego ścianę boczną z wykonanymi 

w niej drzwiami, przy czym dach może być płaski lub spadzisty w postaci stożka lub 

ostrosłupa. 

Obiekt wolnostojący w pierwszej wersji wykonania charakteryzuje się tym, że 

obudowa obiektu ma postać walca a jej przekrój poprzeczny ma kształt koła. 

Obiekt wolnostojący w drugiej wersji wykonania charakteryzuje się tym, że 

obudowa obiektu ma postać graniastosłupa a jej przekrój poprzeczny ma kształt trójkąta. 

Obiekt wolnostojący w trzeciej wersji wykonania charakteryzuje się tym, że 

obudowa obiektu ma postać graniastosłupa a jej przekrój poprzeczny ma kształt 

czworokąta. 

Obiekt wolnostojący w czwartej wersji wykonania charakteryzuje się tym, że 

obudowa obiektu ma postać graniastosłupa a jej przekrój poprzeczny ma kształt pięciokąta. 

Obiekt wolnostojący w piątej wersji wykonania charakteryzuje się tym, że obudowa 

obiektu ma postać graniastosłupa a jej przekrój poprzeczny ma kształt sześciokąta. 

Obiekt wolnostojący w szóstej wersji wykonania charakteryzuje się tym, że 

obudowa obiektu ma postać spłaszczonego walca a jej przekrój poprzeczny ma kształt 

elipsy. 

Obiekt wolnostojący w siódmej wersji wykonania charakteryzuje się tym, że 

obudowa obiektu ma postać wycinka walca a jej przekrój poprzeczny ma kształt wycinka 

koła. 

Obiekt wolnostojący w ósmej wersji wykonania charakteryzuje się tym, że obudowa 

obiektu ma postać zbliżoną do graniastosłupa a jej przekrój poprzeczny ma kształt trójkąta 

z jedną ścianą łukową. 



Obiekt wolnostojący w dziewiątej wersji wykonania charakteryzuje się tym, że 

obudowa obiektu ma postać zbliżoną do graniastosłupa a jej przekrój poprzeczny ma kształt 

czworokąta z jedną ścianą łukową. 

Obiekt wolnostojący w dziesiątej wersji wykonania charakteryzuje się tym, że 

obudowa obiektu ma postać zbliżoną do graniastosłupa a jej przekrój poprzeczny ma kształt 

czworokąta z dwoma przeciwległymi ścianami łukowymi. 

Obiekt wolnostojący według wzoru może spełniać rolę punktu świetlnego, a także w 

zależności od wyposażenia wnętrza może pełnić różne społecznie pożyteczne funkcje takie 

jak np.: toaleta, kiosk i inne, natomiast cała powierzchnia obudowy może być wykorzystana 

do celów reklamowych, zachowując jednocześnie estetyczną i oryginalną postać, która 

kolorem i kształtem jest dostosowana do otoczenia oraz architektury miasta. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Obiekt wolnostojący znamienny tym, że składa się z posadowionej na podstawie i 

zadaszonej pionowej obudowie, stanowiącej jego ścianę boczną z wykonanymi w niej 

drzwiami - jak pokazano na załączonych rysunkach na fig. 1 - 1 0 . 

2. Obiekt wolnostojący według zastrz 1, znamienny tym, że obudowa obiektu ma 

postać walca a jej przekrój poprzeczny ma kształt koła, jak to pokazano na rysunku, lig. 1. 

3. Obiekt wolnostojący według zastrz 1, znamienny tym, że obudowa obiektu ma 

postać graniastosłupa a jej przekrój poprzeczny ma kształt trójkąta, jak to pokazano na 

rysunku, fig. 2. 

4. Obiekt wolnostojący według zastrz 1, znamienny tym, że obudowa obiektu ma 

postać graniastosłupa a jej przekrój poprzeczny ma kształt czworokąta, jak to pokazano na 

rysunku, fig. 3. 

5. Obiekt wolnostojący według zastrz 1, znamienny tym, że obudowa obiektu ma 

postać graniastosłupa a jej przekrój poprzeczny ma kształt pięciokąta, jak to pokazano na 

rysunku, fig. 4. 



6. Obiek t wolnostojąc y według zastr z 1 , znamienny tym, że obudow a obiekt u ma 

postać graniastosłupa a jej przekrój poprzeczny ma kształt sześciokąta, jak to pokazano na 

rysunku, fig. 5. 

7. Obiek t wolnostojąc y według zastr z 1 , znamienny tym, że obudow a obiekt u ma 

postać spłaszczonego walca a jej przekrój poprzeczny ma kształt elipsy, jak to pokazano na 

rysunku, fig. 6. 

8. Obiek t wolnostojąc y wedłu g zastr z 1 , znamienny tym, że obudow a obiekt u ma 

postać wycinka walca a jej przekrój poprzeczny ma kształt wycinka koła, jak to pokazano 

na lysunku, fig. 7. 

9. Obiek t wolnostojąc y według zastr z 1 , znamienny tym, że obudow a obiekt u ma 

postać zbliżon ą d o graniastosłup a a  jej przekró j poprzeczn y m a kształ t trójkąt a z  jedną 

ścianą łukową, jak to pokazano na rysunku, fig. 8. 

10. Obiek t wolnostojący według zastrz 1 , znamienny tym, że obudowa obiektu ma 

postać zbliżoną do graniastosłupa a jej przekrój poprzeczny ma kształt czworokąta z jedną 

ścianą łukową, jak to pokazano na rysunku, fig. 9. 

11. Obiek t wolnostojący według zastrz 1 , znamienny tym, że obudowa obiektu ma 

postać zbliżoną do granistosłupa a jej przekrój poprzeczny ma kształt czworokąta z dwoma 

przeciwległymi ścianami łukowymi, jak to pokazano na rysunku, fig. 10. 
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